ACTIVO
CORRIENTE

11 Efectivo y Equivalentes al Efectivo
13 Cuentas por Cobrar

NO CORRIENTE

16 Propiedades, planta y equipo
19 Otros activos

TOTAL ACTIVO
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
81 Activos Contingentes

83 Deudoras de Control
89 Peudoras por Contra

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Periodo
30/06/2018

262.064.921,837

18,187.201.133
243.877.720.704

1.006.622.826.652

10.979.370.316
994.643.447.336

1.267.687.748.490

168.702.612.659
607.527.567
(169.310.140.226)

JUNIO 30 2018
(Cifras en pesos)

PASIVO
CORRIENTE

24 Cuentas por pagar
25 Beneficios a Empleados

NG CORRIENTE

27 Provisiones

PATRIMONIO
31 Patrimonic de las Entidades de Gobierno

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
91 Pasivos Contingentes

93 Acreedoras de Control
99 Acreedoras por contra

Q<o°<b %:\L&ob

RICARDOQ CASTILLO BELTRAN
Director Financiero
CC79321962

PAELO FELIPE ROBLEDO DEL CA

Noa @ﬁ% Qq() ﬂ«wa
NORA A EJAGI;;AE)SPIIQ QUINTERO

Contadora T.P. 51884-T
CC 66717201

Periodo
30/06/2018

24.955.583.066

1.954.395.337
23.001.187.729

231.804.143.355

231.804.143.355

1.010.928.022 069
1.010.928.022 069

1.267.687.748.490

5.394.668.854 075
64.400.000
(5.394.733.254.075)




